



ALLTID BEREDT

Velkommen til Hurdal VM Spark Utfor....!



7. februar er det igjen duket for moro på spark i Hurdal. Kretsen skal i år delta i åpningsseremonien på VM Spark Utfor med flaggborg som første de første nedover løypa. Det er selvsagt også mulig å komme opp med litt "gale påfunn".



"Toppen av Romerike" har gleden av å invitere alle grupper i kretsen til å være med på moroa. Det går 2 speidere pr spark, gruppene organiserer dette selv. Det må være med nok ledere fra hver gruppe. Husk flagg!

Dette er en flott måte å markedsføre speiding på (NRK er tilstede og har innslag, i tillegg til bl.a. TV-Romerike og mange andre). At det også er gøy er bare en bonus!

Oppmøte: fredag 6. februar klokka 18.00 på [Coop Hammerås](#) (Eidsvollvegen 2, 2080 Eidsvoll)

Avslutning: søndag 8. februar kl 14:00 på Hermods plass

Det må kjøres helt opp på fredagen, det er vrient å finne frem selv til Hermods plass – derfor felles oppmøte.

Det kan bli småkjølig der vi skal overnatte, gruppene tar



med telt til eget bruk. Ta også med ski, så har dere mulighet for å ta en tur. Det er gode skiløyper på stedet, og det er et flott utkikkspunkt sør av leirplassen.

Mat må dere ta med selv, det er ingen avgift for å delta.

Alle må ha med deg mat til 2 frokoster, 2 lunsjer, 1 middag og 2 kveldsmat. Husk: nå er det vinter og alt blir "tæla", så til frokost er det lurt med ei grautblanding med tørrmelk (se vedlagt forslag) + feks knekkebrød eller brød. Til lunsj kan det være godt med ei suppe. Middagen tilbreder vi på bål, så her kan [dette](#) middagsforslaget være aktuelt. Dette kan forbreides hjemme og er utrolig lettvent og godt.

Spesielle ting for denne turen: Spark, **hjelm**, speiderskjurf og profileringsklær for de som har. Husk flere par ullsokker! I fjor regnet det, så været kan fort bli ganske underholdende ☺

Husk flagg til flaggborgen!

Av sikkerhetsmessige årsaker vil vi gjerne ha en anntydning på hvor mange dere blir – send til toppenavromerike@gmail.com

Speiderhilsen
Toppen av Romerike

